Постановление Госгортехнадзора РФ от 30 мая 2001 г. N 19
"Об утверждении и вводе в действие Изменения N 1 к Типовой инструкции для лиц, ответственных за безопасное производство работ кранами (РД 10-34-93)"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Изменения N 1 к Типовой инструкции для лиц, ответственных за безопасное производство работ кранами (РД 10-34-93).
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. Ввести Изменения N 1 к Типовой инструкции для лиц, ответственных за безопасное производство работ кранами (РД 10-34-93) в действие с 01.06.2001 г.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_2]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев